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Forts på "svenska WACL".

Sveriges Nationella Förbund, SNF, ansökte och erhöll medlemskap i WACL 1979-02-09
.

Med i styrelsen fanns Åke Lindsten som senare utpekades ha varit med i en WACL styrd konferens genom CAUSA/MOON rörelsens Parismöte 1985, i februari.

Moonkyrkans rådgivare är General John Singlaub. Det hade anordnats en konferens angående hotet från Sovjet och det strategiska kriget.

Med på konferensen fanns bla svenska militärer,

.

SNF splittrades upp cirka 1986. 

Man har haft nationalistiska ideal och bestått av äldre män med nostalgiska känslor för fd stormaktssverige vilket visas i dess syster eller underorganisationer,


	Narvaförbundet firar Karl den XII:es minne, bla genom möten i Riddarkyrkan den 30 november.


	Lützenförbundet firar den 6 nov, Gustav den II Adolf-dagen.


Man uppger att organisationen har funnits sedan 1900-talets början. 

Vid den aktuella medlemsansökan till WACL fanns det med referenser från Wilhelm Landig, Österrike och Donald A Martin, Suffolk, Englund, båda är ledare inom EURO WACL som skall jämföras med de andra världsdelarnas sammanslutningar.

En fd medlem i SNF,  Sahlberg , Claes Hugo, skrev i ett brev till Åke Lindsten 1985-12-27 att han sammanträffat med en person i Costa Rica som mot 10 000 $ var villig att komma upp till Sverige och "knäppa" Nicaragua-vännen Olof Palme, se H184-93.Referens behövs


 Claes-Hugo Sahlberg  avflyttade från Sverige sommaren 1986 till Andorra under adress APTS Commos, , Andorra. Han har i SÄK:s undersökningar betecknats som alkoholiserad och  ha mytomani .

Ytterligare en person har ingått i kretsen, Kjell Sjöström, fd ordförande i SNF.

Personkretsen i SNF har nära kontakter med följande grupperingar:

National Front, National Folkeparti, norska extremhöger organisationer med bla Erik Blücher, , boende i Lund och Tor Petter Hadland,  har avtjänat straff för bombhot mot biskop Desmond Tutu vid Nobelsfredsprisutdelning i Oslo. Hadland var med på WACL, möte i Nicaragua,under Somozas tid.
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